
چهار شنبه 26 آذر 1404 - 09:58

تاکید فرماندار پاکدشت بر بهرهگیری از ظرفیت جوانان، بانوان و اقشار مختلف در هیئت
های اجرایی انتخابات

فرماندار پاکدشت با توجه به آغاز فرآیند انتخابات گفت: در انتخاب اعضای هیئتهای اجرایی، استفاده از ظرفیت

بانوان، روحانیون،معلمان، اصناف، جریانهای مختلف سیاسی معتدل، نیروهای جوان و افراد جدید مورد تأکید است تا

هیاتهایی پویا، قانونمند و بیطرف تشکیل شود.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات، جلسه ستاد انتخابات شهرستان پاکدشت روز چهارشنبه به ریاست مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت و با حضور

محمدمهدی قمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشداران مرکزی و شریف آبادو سایر اعضای ستاد، در محل فرمانداری برگزار شد.

مهدی حیدری در این جلسه با اشاره به آغاز رسمی فرایند انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در روز پنجشنبه ۲۷ آذرماه، به دستور وزیر محترم کشور، اظهار داشت: با توجه به

آغاز فرآیند انتخابات، انتظار می رود تمامی بخشداران و اعضای ستاد انتخابات، امور محوله را با دقت، کیفیت و حساسیت بالا دنبال کرده و مقدمات لازم برای برگزاری انتخاباتی

منظم، سالم و در تراز نظام جمهوری اسلامی ایران را فراهم کنند.

فرماندار پاکدشت با تأکید بر اهمیت ویژه آموزش عوامل اجرایی و آگاهی بخشی عمومی افزود: با توجه به برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به صورت تمام

الکترونیک، مقوله آموزش باید به صورت جدی و ویژه در دستور کار ستاد انتخابات قرار گیرد؛ به گونه ای که علاوه بر آموزش کامل اعضای ستاد و عوامل اجرایی، کلیپ ها و

محتوای آموزشی مرتبط با نحوه رأی گیری الکترونیک از طریق کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی، در دسترس عموم مردم قرار گیرد تا زمینه آشنایی کامل شهروندان و عوامل شعب اخذ

رأی فراهم شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به لزوم اجرای دقیق قانون انتخابات تصریح کرد: همه عوامل اجرایی و دست اندرکاران انتخابات باید با رعایت کامل قانون، بی طرفی

و امانت داری، حق الناس را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند و با در نظر گرفتن رضایت الهی، از هرگونه رفتار خارج از چارچوب قانونی پرهیز کنند.

حیدری همچنین با تأکید بر تسریع در تشکیل هیات های اجرایی در بخش های مرکزی و شریف آباد، خواستار بررسی فوری ظرفیت ها، شناسایی کمبودها و اعلام نیازها از سوی

بخشداران شد و گفت: در انتخاب اعضای هیئت های اجرایی، استفاده از ظرفیت بانوان، روحانیون،معلمان، اصناف، جریان های مختلف سیاسی معتدل، نیروهای جوان و افراد

جدید مورد تأکید است تا هیات هایی پویا، قانونمند و بی طرف تشکیل شود.

فرماندار پاکدشت در ادامه با اشاره به اهمیت تعامل مؤثر با هیات های نظارت، خاطرنشان کرد: تمامی امور انتخابات باید با هماهنگی کامل و در چارچوب قانون، با هیات های

نظارت پیش رود و بخشداری ها موظف اند برنامه ریزی دقیق برای تعیین شعب، آموزش عوامل، اطلاع رسانی عمومی و مطالعه دقیق قانون انتخابات را در دستور کار قرار دهند.

وی در پایان با تأکید بر صدور دستور آغاز انتخابات از سوی وزیر کشور در روز پنجشنبه، اعلام کرد: تمامی بخشداران، اعضای ستاد و هیات های اجرایی باید در آمادگی کامل باشند

و فرآیند تشکیل و آغاز به کار هیئت های اجرایی بلافاصله طبق قانون انجام شود.

گفتنی است در پایان این جلسه، احکام محمدمهدی قمی معاون سیاسی فرمانداری به عنوان رئیس ستاد انتخابات شهرستان پاکدشت، اعضای ستاد و بخشداران، توسط فرماندار

پاکدشت اعطا شد.
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